
Gültig: KW 52 / 22. bis 27. Dezember 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Erhältlich im Kühlregal und an der Bedientheke

Quiche Lorraine, Lyonerkuchen,
Lauchkuchen & Zwiebelkuchen

600g im Holzring  (1kg = 14,98 €)

QUICHES

998,  €/Stk

z um Fest

für &

Zubereitungs- 
   empfehlung

BACKOFEN AIRFRYER

3.96

1.19

1.99

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
teilweise 
koffeinhaltig
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,66)

Christkindl
Glühwein
versch. Sorten
je 1-Liter-Flasche

4.24
Ferrero
Die Besten
versch. Sorten
je 155- bis 166-g-Packung
(1 kg ab € 25,54)

Feldsalat
aus Deutschland/
Frankreich/Italien 
Klasse I, 150-g-Schale
(1 kg = € 7,93)

SCHWEINEFILET
zart und mager, ideal fürs Raclette, 1 kg

13.99

Einzelflasche
€ 0,99 

+ € 0,25 Pfand



SCHWEIZER RACLETTE  NATUR 
Schweizer Schnittkäse, mind. 45% Fett i. Tr., 
würzig, ausgewogen, €/100g

SCHINKENSPECK
gold-gelb geräuchert, herzhaft deftig, 
€/100g

UNSER  GOLDSTÜCK
herzhaft geräucherter Kochschinken
der Premiumklasse, €/100g

BACKSCHINKEN 
nach Münchner Art, besonders saftig,
mild geräuchert €/100g

SERRANO SCHINKEN
original luftgetrockneter Rohschinken aus 
Spanien, eine Delikatesse, €/100g

2,492,49

1,891,89

1,991,99

2,992,991,891,89
HAUSSALAMI
traditionell hergestellt,
würzig im Geschmack, €/100g

Besonders zu Weihnachten und 
Silvester feiern Raclette- und 
Fondue-Rezepte ihren großen 
Auftritt – und das völlig zu 
Recht. Ein Tisch voller Zutaten, 
dazu bekommt jeder sein eigenes 
Raclette-Pfännchen und kreiert 
sich damit genau das Gericht, 
nach dem ihm gerade ist.

SCHWEINERÜCKEN
zart und delikat,
€/kg

12,9912,99

RINDERHÜFTE
intensiv im Geschmack, 
€/kg

24,9924,9914,9914,99

PUTENBRUST
eiweißreich und schmackhaft,  
HKL A, €/kg

KALBSKEULE
zart und mager, ein Genuss, 
€/kg

24,9924,99

Gewürfelt für's FONDUE oder 
hauchdünn geschnitten für's RACLETTE:

1,991,99

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

Wir übernehmen die Vorbereitungen für Sie!
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RÖMERBRATEN
vom Schweinehals, zart und aromatisch, 
ideal für ein herzhaftes Essen, €/kg

RINDERHACKFLEISCH
laufend frisch hergestellt,
€/kg

KALBSRÜCKEN
mit feiner Fettmarmorierung, 
besonders zart und mager, €/kg

FLEISCHKÄSE
ofengebacken, original saarländisch, als
Aufschnitt oder dicke Scheiben, €/100g

CHASSEUR JÄGERSALAMI  
luftgetrocknet, 200-g-Stücke,
aus bestem Schweinefleisch, €/100g

1,591,59

14,9914,9939,9939,99 12,9912,99

1,791,79

KÄSE-CHILI-LYONER
traditionell hergestellt, feurig im Geschmack, 
€/100g 1,391,39

GRILLWÜRSTCHEN 
WEISS, ROT oder KÄSE 
die Klassiker für Grill und Pfanne,  
€/100g

1,391,39

RINDERHÜFTSTEAKS
aus Frankreich, gut abgehangen,
zart und mager, ideal zum Raclette,  
€/kg

24,9924,99

KASSELER  STIELKOTELETT
vom Schwein, mit Knochen,  
gold-gelb geräuchert, mild gesalzen,  
€/kg

10,9910,99

HÄHNCHENBRUSTFILET
lecker und eiweißreich, natur oder 
pfannenfertig gewürzt, HKL A,  
€/kg

12,9912,99

1,791,79
ROHESSER
knackig im Biss,
lecker im Geschmack, €/100g

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.
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Bergbauern
Scheibenkäse
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 11,93)

Raclette-
Kartoffeln
aus Frankreich
festkochend
2-kg-Netz
(1 kg = € 1,25)

1.792.49
Kunzler
Wiener 
Würstchen
knackig im Biss
SB-verpackt
240-g-Packung
(1 kg = € 11,21)

0.99 2.99

Rama 
Cremefine
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)

GÜ
Dessert
versch. Sorten
z. B. 2 x 60 g
(1 kg = € 24,92)
je Packung

1.99
Antipasti
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 13,27) 1.19

Meggle Butter
versch. Sorten
je 250-g-Packung 
(1 kg = € 4,76) 6.99

Festtagslachs
tiefgefroren
300-g-Packung
(1 kg = € 23,30)

Zwiebeln
aus Deutschland
Klasse I
1-kg-Netz

0.99

Champignons
braun
aus Polen/
den Niederlanden
Klasse I
400-g-Schale 
(1 kg = € 4,98)

1.99

Möhren
aus Deutschland
Klasse I
750-g-Schale
(1 kg = € 1,48)

1.11

1.993.33

Mini-Rispen-
tomaten
aus den Nieder-
landen/Belgien
Klasse I 
400-g-Schale
(1 kg = € 4,98)

Ananas
Super Sweet
aus Costa Rica
Klasse I
Stück

Trauben-Mix
hell und rot, kernlos
aus Südafrika/Brasilien
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 5,98) 2.99

SuperknüllerSuperknüller

1.99
SuperknüllerSuperknüller

Kaufe 3
zahle € 5,00
(1 kg = € 11,11)

am Sa.
gültig

2 für
€ 3,98

(1 kg = € 1,00)

2.69

200 x 58 mm

400-g-Pck (1kg = 12,48 €)

Traditions-Fleischwurst

994,  €/Pck
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Kohlrabi
aus Italien
Klasse I, Stück

Cantaloupe-Melone
aus Brasilien
Klasse I, Stück

0.79

2.99

am Sa.

gültig

am Sa.

gültig

am Sa.

gültig
Spitzpaprika
rot
aus Marokko/
Spanien, Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 3,98)



1.11

Bonduelle
Konserven-
gemüse
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
130 bis 265 g
je 295- bis 
400-g-Dose
(1 kg ab € 4,19)

1.29

1.49 1.99

Fond
versch. Sorten
je 400-ml-Glas
(1 Liter = € 3,23)

Hengstenberg
Rotkohl
versch. Sorten
z. B. 810 g
(1 kg = € 1,84)
je Glas

Maille
Dajon-Senf
versch. Sorten
je 200-ml-Glas
(1 Liter = € 9,95)

Schwartau
Extra 
Konfitüre
versch. Sorten
je 280- bis 
340-g-Glas
(1 kg ab € 5,56)

1.49 2.49

Tuc 
Bake Rolls
Brotchips
versch. Sorten
je 150-g-Beutel 
(1 kg = € 9,93)

Milka
Haselnuss-
creme
350-g-Glas
(1 kg = € 7,11)

0.79

Dr. Oetker
Paradiescreme
versch. Sorten
je 55- bis 
74-g-Packung
(1 kg ab € 10,68)

Gustavo Gusto Pizza
tiefgefroren
versch. Sorten
je 385- bis 480-g-Packung
(1 kg ab € 6,94) 3.33 0.77

0.99

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,54)

Ben & Jerry´s
Eiscreme
tiefgefroren
versch. Sorten
je 465-ml-Becher
(1 Liter = € 8,58)

Funny-frisch
Chips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 6,60)

10.99

M&M´s
versch. Sorten 
je 128- bis
150-g-Packung
(1 kg ab € 9,93)

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,67)

2.99

Freixenet
Carta
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 4,79)

Freixenet
Mederano
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

Agrarfrost
Pommes
tiefgefroren 
versch. Sorten
je 2,5-kg-Packung
(1 kg = € 2,00)

Rezepte entdecken unter: 
www.miracelwhip.de

Zubereitung
1.  Die Kartoffeln in Salzwasser gar kochen, abgießen und je nach Größe halbieren oder vierteln. Die Eier nach

gewünschtem Härtegrad kochen, pellen und vierteln.
2.  Das Gemüse waschen und trocknen. Die Gurke mit einem Gemüseschäler in dünne Streifen teilen.

Radieschen und Fenchel in feine Stücke teilen und das Fenchelgrün beiseitelegen. Den Lachs in kleine Stücke
schneiden.

3.  Alle Zutaten auf einem großen Teller im Kreis anordnen und mit Miracel Whip garnieren. Etwas Olivenöl
darüber träufeln und mit grobem Salz und Fenchelgrün bestreuen.

Zutaten
200 g Baby-Kartoffeln 
2 Eier (M)
1 Mini-Gurke 
4 Radieschen 
100 g Fenchel mit Grün
1 Handvoll Friséesalat 

100 g Räucherlachs 
0.5 TL Kaviar 
2 EL Miracel Whip Balance 
1 TL Olivenöl 
1 Prise grobes Meersalz 

2 15 MIN 15 MINSalatkranz mit Räucherlachs, 
Fenchel & Miracel Whip

Miracel Whip
versch. Sorten 
500ml Glas
(1L = 2,98)

1.49

Philadelphia
versch. Sorten 
150g-195g Becher 
(1Kg ab 10,21)

1.99

2.59

Kühne
Schlemmer-
töpfchen
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
300 g
je 530-g-Glas
(1 kg = € 8,63)

Kunzler KaffeeKunzler Kaffee
500g oder  
1000g Packung 

Preis/Pck 

H A U S M I S C H U N G
7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

500g

Mindestens haltbar bis: 

KK AA FF FF EE EE
fair gehandelter Röstkaffee

mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

Ganze Bohnen

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

1000g

Mindestens haltbar bis: 

H A U S M I S C H U N G

fair gehandelter Röstkaffee

7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

KK AA FF FF EE EE

Ganze Bohnen mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

1kg = 19,98€ 1€ ERSPARNIS

1.89
SuperknüllerSuperknüller

3.99
SuperknüllerSuperknüller

1.49
SuperknüllerSuperknüller

4.99
SuperknüllerSuperknüller

3.59
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

SILVESTER  WIENER
im zarten Saitling, knackig im Biss,
nach traditioneller Rezeptur

SAARLÄNDISCHE
KOCHMETTWURST
kräftig und herzhaft geräuchert

WEISSWURST
nach Münchner Art

KNOBLAUCHWÜRSTCHEN
pikant, mit zarter Knoblauchnote

WÜRSTCHEN-PARADE
eine große Auswahl an Würstchen 1,59

€/100g

All unseren 
geschätzten Kunden 

und ein strahlendes
ein frohes Fest

neues Jahr 2026!
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